
بهانه جویی جنگ افروزان
 

بازگشت ترامپ به کاخ ســفید در حالی با هدایت 
رسانه های ســرمایه داری، بازی در فضای مجازی، 
انتشــار اطلاعات نادرست و ترویج الیگارشی جدید 
در ســاختار آمریــکا، این روزها به ابــزاری مبدل 
شده است که برخی کشــورهای اروپایی رویاهای 
ســلط گرایانه خود را دنبال نماینــد. در حالی که 
تحولاتــی همچون جنگ اوکرایــن و نیز اقدامات 
اخیر آمریکا علیه گرینلنــد و پاناما بی اراده بودن 
و مســتقل تبودن اروپا را اشــکار ساخته است که 
برخــی از بزرگان اروپا همچنان آلمان، فرانســه و 
انگلیس به بهانه هراس از امدن ترامپ به تشــدید 
نظامی گری روی آورده اند. در این میان  »بوریس 
پیســتوریوس«، وزیر دفاع آلمــان در گفتگویی با 
زوددویچه ســایتونگ اعلام کرد کــه هزینه های 
دفاعــی آلمان باید در میان مــدت به میزان قابل 
توجهــی افزایش یابــد.وی همچنیــن گفت: اگر 
صندوق ویژه ارتش تمام شــود از ســال 2028 به 
حداقــل 85 میلیــارد یورو برای ایــن منظور نیاز 
خواهیم داشــت که حدود 30 میلیارد بیشــتر از 

امروز است.
در سال گذشــته، آلمان بودجه دفاعی حدود 52 
میلیــارد یورو به اضافه بودجــه صندوق ویژه برای 
نوســازی بوندســوهر اختصاص داده که حدود دو 
درصد از تولید ناخالص داخلی را شــامل می شد. 
در همین حال انگلیس نیز مدعی شــده است که 
پنــج میلیارد پوند دیگر کمــک نظامی به اوکراین 
اختصاص می دهد که بخشی از تقویت توان نظامی 
لندن اســت. همچنین انگلیس و فرانســه مدعی 
شــده اند که به دنبال اســتقرار نیرو در اوکراین به 
دلیل پیامدهای آمدن ترامپ هستند. این ادعاها با 
توجه به اینکه اروپا رسما نشان داده است که هیچ 
اراده ای در برابــر آمریکا نــدارد صرفا از یک جهت 
معنــا دارد و آن اینکــه از یک ســو رقابت نظامی 
میان اروپایی های شدت گرفته است و هر کدام به 
دنبال تثبیت برتری خود هســتند و از سوی دیگر 
این اقدامات را در چارچوب تقلای آنها برای جلب 
رضایت آمریکا ارزیابی کرد چنانکه ترامپ رســما 
خواســتار افزایش سهم این کشورها در بودجه ناتو 
شده اســت. برآوردهای رفتاری بزرگان اروپا نشان 
می دهد کــه آنها همچنان در بازی بحران ســازی 
جهانــی ایفای نقش می کنند در حالی که در ظاهر 
ادعای اســتقلال نظامــی و امنیتــی را بهانه این 

تحرکات و همسویی با آمریکا قرار داده اند.
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منابــع صهیونیســتی گزارش دادند که در پی شــلیک 
موشک از یمن به سرزمین های اشغالی، آژیرهای خطر 
در منطقــه اللد، محوطه فرودگاه بن گوریون، شــمال و 

شرق اسدود، قدس و اطراف آن به صدا درآمد.
کانال ۱2 رژیم صهیونیستی در این باره گزارش داد که 
فعالیت فرودگاه بن گوریون متوقف شده است.این کانال 
همچنین گزارش داد که ترکش های این موشک یمنی 
شلیک شده به تل آویو منجر به آتش سوزی در منطقه 
»بئیر یعقوب« در جنوب تل آویو شده و تیم های آتش 
نشــانی به این منطقه اعزام شدند.سازمان امداد و نجات 
رژیم صهیونیســتی هم اعلام کرد که صهیونیست ها از 
ترس موشــک به سمت پناهگاه ها فرار کرده و به دلیل 
ازدحام تعدادی زخمی شــدند.ارتش یمن طی ماه های 
گذشــته در حمایت از مقاومت ملت فلســطین در نوار 
غزه چند فروند کشــتی متعلق به رژیم صهیونیستی یا 
کشتی های عازم به ســرزمین های اشغالی را در دریای 

سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داد.

در این میان در پــی حملات جنبش انصارالله یمن علیه 
کشتی های آمریکایی متحد اصلی رژیم صهیونیستی در 
دریای سرخ و نیز مواضع این رژیم که در حمایت از مردم 
غزه و مقاومت فلسطین در برابر جنگ رژیم صهیونیستی 
در نــوار غزه انجام می شــود، مجلس ســنای آمریکا در 
اقدامی گستاخانه پیش نویس لایحه ای برای »تروریستی« 
خوانــدن این جنبش ارائه کردند.اعضای مجلس ســنای 
آمریکا اعلام کردند: در پی حملات تقریبا روزانه انصارالله 
یمن علیه کشــتی های آمریکایی در دریای سرخ و رژیم 
صهیونیستی، پیش نویسی را برای »تروریستی« خواندن 
انصارالله ارائه کردیم.در همین زمینه ســناتور »ســوزان 
کولینز« عضو مجلس سنای آمریکا موضع خصمانه خود 
را این گونه توجیه کرد و مدعی شد: ما باید انصارالله را به 
جهت حمله به متحدمان اسرائیل و حفاظت از امنیت ملی 
خود »مجازات« کنیم. کســی که شعار مرگ بر آمریکا، 
مرگ بر اسرائیل، لعنت بر یهودیان را سر می دهد، نیازی 

به کشف »تروریست« بودن او نیست.

استمرار حملات موشکی یمن تا پایان اشغالگری اسرائیل
منابــع آگاه اعلام کردند که توافقــات محرمانه ای میان 
آمریکا و تشکیلات تروریستی داعش برای تأمین امنیت 
مسیرهای اشغالگران آمریکایی در رقه و حس که سوریه 

به دست آمده است. 
این منابع اضافه کردند: پنج مســیر منتهی به پایگاه های 
آمریــکا در رقــه و حس که در مناطــق تحت کنترل و 
فعالیت عناصر داعش قرار دارد اما قرار است این مسیرها 
تحت هیچ حمله ای از ســوی عناصر داعش قرار نگیرند.
آنها بیان کردند: این در حالی است که آمریکایی ها مدعی 
حضور در سوریه به بهانه مبارزه با داعش هستند اما هیچ 
درگیری میان دو طرف با وجود نزدیک بودن مسیرهای 

حرکت آنها تا فاصله حتی ۱00 متر وجود ندارد.
خبر دیگر آنکه هیئتی از اتحادیه عرب در دیدار با ســران 
دولت موقت ســوریه تاکید کرد که در راستای لغو تعلیق 
عضویت سوریه در این اتحادیه تلاش می کند. وزیر خارجه 
دولت موقت سوریه نیز بازنگری در تحریم ها علیه سوریه را 
خواستار شد.»اسعد الشیبانی«، وزیر خارجه دولت موقت 

ســوریه  در دیدار با هیئتی از اتحادیه عرب به ریاســت 
حسام زکی، معاون دبیرکل این اتحادیه ضمن ابراز تمایل 
نســبت به باز شدن صفحه جدیدی از روابط میان سوریه 
و کشــورهای عربی اظهار کرد: مخالــف هرگونه مداخله 
خارجی هستیم.الشیبانی در این دیدار گفت: سعی داریم 
کنفرانسی ملی با حضور تمامی تشکل ها برگزار کنیم.وزیر 
خارجه دولت موقت ســوریه در ادامه این دیدار با تاکید 
بر تلاش حاکمیت جدید برای فراهم کردن تمامی راه ها 
جهت بازگشت شهروندان سوری، از اتحادیه عرب خواست 
در بازسازی سوریه مشــارکت کند.او همچنین از جامعه 
جهانی خواســت تحریم ها )علیه سوریه( را مورد بازنگری 
قرار دهد. از ســوی دیگر یکی از مقام های سازمان ملل 
اعلام کرد که اقدامات رژیم صهیونیستی در منطقه حائل 
با ســوریه ادامه دارد.»پاتریک گوشــات«، فرمانده یگان 
حافظ صلح ســازمان ملل خاطرنشــان کرد که اقدامات 
سربازان رژیم صهیونیستی در منطقه حائل میان اراضی 

اشغالی و سوریه نقض توافقنامه ۱۹۷۴ قلمداد می شود.

توافقات محرمانه آمریکا و داعش در سوریه

گزارش

آتش بس میان حماس و رژیم صهیونیســتی در حالی از امروز آغاز می شــود که 
گروه های مقاومت فلسطین و لبنان به رژیم صهیونیستی در باب پیامدهای نفض 

آتش بس هشدار داده و تاکید کردند که صبر مقاومت را امتحان نکنید. 
دبیــرکل حــزب الله لبنان ضمن تبریــک آتش بس در غزه به ملت فلســطین و 
مقاومت، به رژیم صهیونیســتی درباره تداوم تجاوز به لبنان هشدار داد و تصریح 

کرد که مقاومت از نبرد با رژیم صهیونیستی سربلند بیرون آمد.
شــیخ نعیم قاســم دبیرکل حزب الله طی ســخنانی در ســیزدهمین کنفرانس 
بین المللــی »غزة رمز المقاومة« )غزه ســمبل مقاومت( تصریح کرد که مقاومت 
لبنان از فلســطین حمایت کرد و مانع از دستیابی اشــغالگران به اهدافش شد. 
مبارزان مقاومت و مردم فلســطین نقشــه بزرگ اســرائیل را خنثی کردند.وی 
تصریح کرد که تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان نمی تواند ادامه یابد و »ما 
در برابر آنها صبور هستیم تا به دولت لبنان و میانجی ها فرصت بدهیم، اما من از 
شما می خواهم که صبر ما را امتحان نکنید«.دبیر کل حزب الله پیش بینی کرد که 
اختلافات درون رژیم صهیونیستی افزایش خواهد یافت و راه حلی جز بازگرداندن 
فلسطین به مردم آن وجود ندارد. تاریخ جایگاه غزه را در فداکاری هایی که برای 

در هم شکستن پروژه دشمن اسرائیلی انجام داده، ثبت خواهد کرد.
همچنین سخنگوی »سرایا القدس« شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
در پیامی نســبت به کشته شدن اسرای صهیونیســت در نتیجه حملات لحظه 
اخری ارتش رژیم صهیونیســتی به نوار غزه هشــدار داد.»ابوحمزه« سخنگوی 
نظامی شــاخه نظامی جنبش جهاد اســلامی فلســطین در پیامی هشدار داد: 

خانواده های اسرای صهیونیستی باید از ارتش رژیم اشغالگر بخواهند که بمباران 
ســاعت آخر نوار غزه را متوقف کند.در آســتانه اجرایی شدن توافق آتش بس، 
ابوعبیده ســخنگوی گردان های شهید عزالدین القســام شاخه نظامی جنبش 
حماس پیشــتر اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی محل نگهداری یکی از اسرای 
صهیونیســت را بمباران کرد.جنبش حماس تاکید کرد که دشمن صهیونیستی 
در تحقق اهداف خود شکست خورد و مجبور به توقف تجاوزگری شد. در بخش 
دیگری از این بیانیه آمده اســت: نبرد طوفان الاقصی همبستگی ملت عظیم ما 
با مقاومت را مجســم کرد و با سرکشی دشمن مقابله کرد. خون فرزندان ملت ما 

هدر نخواهد رفت و نظامیان دشمن بالاخره مجازات خواهند شد. 
سخنگوی وزارت امور خارجه قطر از اجرای آتش بس در نوار غزه از ساعت 8:30 
صبح امروز یکشــنبه به وقت محلی خبر داد.محمود بصل، سخنگوی دفاع مدنی 
در غزه، اعلام کرد که شــمار شهدا از زمان اعلام توافق آتش بس تا این لحظه به 
۱22 نفر افزایش یافته است. کمیسر آنروا اعلام کرد که این آژانس با وجود اینکه 
فعالیتش از سوی رژیم صهیونیستی ممنوع اعلام شده، قصد دارد به فعالیت های 
خــود در غزه و کرانه باختری اشــغالی ادامه دهد.»متان تســوری« روزنامه نگار 
اســرائیلی در اظهاراتی گفت: »هزینه توافق آتش بس بزرگ و سنگین است، اما 
این هزینه به اندازه شکســت رژیم صهیونیســتی در هفتم اکتبر 2023 اســت. 
نظرسنجی روزنامه عبری زبان معاریو نشان می دهد که ۷3 درصد اسرائیلی ها از 

توافق تبادل اسرا حمایت می کنند و تنها ۱۹ درصد با آن مخالف هستند.
کابینه رژیم صهیونیســتی بامداد شنبه و پس از جلســه ای چند ساعته، توافق 

آتش بس در غزه و تبادل اســرا با مقاومت فلســطین را تصویب کرد.تشــکیلات 
خودگــردان فلســطین در بیانیه ای از آمادگی خود بــرای برعهده گرفتن کامل 
مســؤولیت ها در نوار غزه خبر داد.وزارت دادگســتری رژیم صهیونیستی بامداد 
امروز -شــنبه- فهرست بیش از ۷00 اسیر فلسطینی را منتشر کرد که بر اساس 
توافق آتش بس آزاد می شوند.ارتش رژیم صهیونیستی علام کرد که نیروهای این 
رژیم مســتقر در داخل غزه در حال آماده شدن برای اجرای توافقنامه آتش بس 
هســتند.»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه کابینه این 
رژیم که بیش از ۶ ســاعت به طول انجامید، تاکید کرد که اسرائیل تضمین های 
آمریکایی برای بازگشــت به جنگ علیه غزه به بهانه نقض توافق را دریافت کرده 

است.
منابع عبری اعلام کردند که پس از استعفای ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیســتی از کابینه بنیامین نتانیاهو، »آوی دیختر« وزیر کشاورزی این 
رژیم جانشین او در وزارت امنیت داخلی خواهد شد.شورای اتحادیه اروپا با انتشار 
بیانیه ای ضمن اســتقبال از آتش بس در غزه، بر ضرورت اجرای کامل این توافق 
تاکید کرد.خبر دیگر آنکه شهرک نشــینان صهیونیستی به دلیل سکوت خود در 
قبال نقض های رژیم صهیونیســتی با اخراج و طرد شــدن در سطح بین المللی 
روبرو هســتند و آخرین این انزوا اتفاقی اســت که بر یک بازرگان صهیونیستی 
افتاد و او به همراه خانواده اش از هتلی در ســوئیس اخراج شد. صندوق حمایت 
از کودکان ملل متحد )یونیســف( اجرای فــوری توافق آتش بس در غزه با هدف 

خاتمه بخشیدن به کشتار کودکان فلسطینی را خواستار شد.

هشدار به رژیم صهیونیستی همزمان با آغاز آتش بس غزه  

صبر مقاومت را امتحان نکنید

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳8 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا احمدی چهر فرزند ســیف الله بشماره شناسنامه ۳5۱۳ صادره از کهریزک مقدار 
727 مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قســمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رســمی آقایان امیر حســین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله 
احمــدی چهــر (  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱55۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004746 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 485 صادره از کهریزک مقدار 
4000 مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 20000 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع 
و پــلاک ۱0۳ فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز 
خواجوی و آقایان امیر حســین و علی خواجه نوری )زارع کشــت موقت یوســف باصری (  
محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱54۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004745 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدابخش باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 6۱ صادره از کهریزک مقدار 4000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱54۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004747 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه باصری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه 0480088977 صادره از شهرری 
مقدار 2000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع 
و پــلاک ۱0۳ فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز 
خواجوی و آقایان امیر حســین و علی خواجه نوری )زارع کشــت موقت یوســف باصری (  
محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱545
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004748 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
معصومه باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 8659 صادره از شهرری مقدار 2000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱547
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00474۳ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا باصری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه 2689 صادره از شهرری مقدار 4000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱549
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳6 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری احمدی چهر فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 24۱7 صادره از قم مقدار 727 
مترمربع مشــاع از ششدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی از ۱55 
اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین 
رسمی آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله احمدی چهر 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱55۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳7 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی احمدی چهر فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 2566۱ صادره از شهرری مقدار 
۳455 مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رســمی آقایان امیر حســین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله 
احمــدی چهــر (  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱555
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004754 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
معصومه باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 8659 صادره از شهرری مقدار 2000  
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی شــرکت سهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت یوسف باصری 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱557
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳2 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد خدارحم فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه 0480۱82876 صادره از شهرری 
مقدار ۱275 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱752۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱559
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004727 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حســین خدارحم فرزند غلامحســین بشماره شناســنامه ۱60 صادره از کهریزک مقدار 
۳۱86 مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱752۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱56۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳0 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی خدارحم فرزند غلامحســین بشماره شناســنامه 8 صادره از کهریزک مقدار ۳۱86 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱752۳ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک 20۱ فرعــی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده است 
. لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱56۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


